Fakultna nemocnica Trnava, A. Zarnova 11, 917 75 Trnava

Zapisnica z vyhodnotenia ponuk
pred elektronickou aukciou

predlozenych uchadzaémi prostrednictvom informaéného systému JOSEPHINE vo verejnom
obstaravani Zakazka v DNS s nazvom:

»»infuzna technika vratane poskytnutia zaruéného servisu - Nemocnice Trnava JIS“,

vyhlasenej zverejnenim oznamenia o© vyhlaseni verejného obstaravania vramci DNS
DNS#S11662018-OZZ Infizna technika vratane poskytnutia zarucéného servisu, ID 3325 ¢islo
spisu 2/FNTT

Lehota na predkladanie ponuk: 06.05.2019 10:00:00.
Predpokladana hodnota zakazky: 39 770,00 EUR bez DPH
Otvaranie ponuk dria 06.05.2019 o 13:20:18 hod.

Na vyhodnotenie ponuk z hladiska spinenia poziadaviek verejného obstaravatela na predmet
zakazky a z hladiska plnenia kritérii boli menovani €lenovia komisie v nasledovnom zlozZeni:

A)Z &l konilsla:
1. Martin Smatana, MSc. - ¢len komisie
2. Mgr. Emilia Jamrichova - ¢lenka komisie
3. PhDr. Danka Lancaricova - ¢lenka komisie
4. Ing. Aneta Racikova - ¢lenka komisie

B) Z Selicioh uchkdzatoy. kiort llozili ku:
MEDIS Nitra, spol. s r. 0., Pri Dobrotke 659/81, 949 01 Nitra — DraZzovce, 1CO: 36531774

L ]

e B.Braun Medical, s.r.o., Hlu¢inska 3, 831 03 Bratislava, ICO: 31350780,

e UNOTECH, spol. s. r. 0. Zlatovska 2211, 911 01 Tren¢in, 1CO: 31424562

e Ing. Milo§ Ladicky, ELMED, Janosikova 73 921 01 Piestany, ICO: 30924146

Komisia vyhodnotila ponuky z hladiska spinenia poziadaviek verejného obstaravatela na obsah
ponuky a predmet zakazky

a konstatuje, ze predloZzena ponuka uchadzaéa Ing. Milo§ Ladicky, ELMED, Janosikova
73921 01 Piestany, ICO: 30924146, nesplnila poziadavky na obsah ponuky a predmet zakazky :
v predlozenom Navrhu na plnenie kritérii (Priloha €. 2) a v zmluve (Priloha €. 3) nie je uvedeny
konkrétny typ ponukaného pristroja, t. j. typ linearnej a typ volumetrickej pumpy a typ dokovacej
stanice a v predlozenej vyplnenej Specifikacii predmetu zakazky (Priloha &. 1) nie su uvedené
informacie o technickej $pecifikacii ponukanych pristrojov pri v8etkych polozkach (vyplnene
ano/nie) a odporudila vyzvat’ uchadzaca na doplnenie:

Uchadzaé dia 17. 5. 2019 doplnil pozadované doklady.

Nasledne z hladiska plnenia kritérii a konstatuje, ze uvedené ponuky spifiaju kritéria na
hodnotenie ponuky pred elektronickou aukciou.

This PDF document was edited with Icecream PDF Editor. 1
Upgrade to PRO to remove watermark.


https://icecreamapps.com/PDF-Editor/upgrade.html?v=2.20&t=9

Polozky

001. Typ 1 (linearna pumpa)

002. Typ 2 (volumetricka
pumpa)

003. Typ 1 (dokovacia
stanica)

Celkom cena s JDPH

Iné hodnotiace kritéria

001. Linearna pumpy - rezim -
viacnasobna davka

002. Linearna pumpa TOM
(Take over mode)

003. Linearna pumpa -
moznost nastavenia Soft a
Hard limitov u kazdého lieku

004. Linearna pumpa -
$pecialny softvér na
sledovanie tlakov - nadstavba

005. Linearna pumpa -
automatické uchytenie
striekacky pri vkladani

006. Linearna pumpa - alarm
prekrogenia Soft a Hard
limitov rychlosti

007. Linearna pumpa - alarm
pri zadani hodnoty mimo
povoleny rozsah

008. Volumetricka pumpa -
rezim nabeh a pokles

009. Volumetricka pumpa -
viacnasobna davka

Ing. Milo$ Ladicky
ELMED

896,40

956,40

2181,90

39 090,60

ano

ano

ano

ano

nie

ano

ano

ano

ano

This PDF document was edited with Icecream PDF Editor.
Upgrade to PRO to remove watermark.

UNOTECH, spol.
sro. 7

1015,20

1197,60

1.368,00

45 040,80

ano

nie

ano

ano

nie

ano

ano

ano

ano

MEDIS Nitra,
spol. s r.o. E

1264,08

1209,12

1181,64

47 705,28

nie

nie

ano

nie

nie

ano

ano

nie

nie

B. Braun
Medical s.r.0. /1

1440,00

1620,00

1 380,00

60 720,00

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano


https://icecreamapps.com/PDF-Editor/upgrade.html?v=2.20&t=9

Polozky

010. Volumetricka pumpa -
moznost zmenit rychlost
prietoku alebo davky bez
nutnosti prerusenia terapie

011. Volumetricka pumpa -
programovatelny rezim

012. Volumetricka pumpa -
podavanie enteralnej vyzivy aj
so setom

013. Volumetricka pumpa -
funkcia auto-testu
kontrolujuca spravnu ¢innost'
pumpy v spojeni so setom

014. Volumetricka pumpa -
mozZnost’ nastavenia Soft a
Hard limitov u kazdého lieku

015. Volumetricka pumpa -
vystrazny alarm rozpojenia
linky

Pomocné vypocty

001. K2

Hodnotenie

Celkova cena

Celkové hodnotenie

Ing. Milo$ Ladicky
ELMED

ano

ano

nie

ano

ano

ano

16.756756756757

81b

18.19305019 b

99.19305019 b

UNOTECH, spol.
sr.0. B

ano

ano

nie

ano

ano

ano

16.013513513514

70.29934193 b

17.38610039 b

87.68544232 b

MEDIS Nitra,
spol. sr.0. §

ano

ano

nie

ano

ano

nie

9.2567567567568

66.37291721 b

10.05019305 b

76.42311026

B. Braun
Medical s.r.0.

ano

ano

ano

ano

ano

nie

17.5

52.14655138 b

19b

71.14655138 b

Komisia urcila poradie ponuk pred elektronickou aukciou a odporuca verejnému obstaravatelovi,
aby uchadzagov vyzvala na ugast v elektronickej aukcii, po ktorej bude uréené koneéné poradie

This PDF document was edited with Icecream PDF Editor.
Upgrade to PRO to remove watermark.

3


https://icecreamapps.com/PDF-Editor/upgrade.html?v=2.20&t=9

ponuk z hladiska pinenia kritéria na hodnotenie ponuk.

Clenovia komisie per rollam prostrednictvom komunikagného rozhrania systému JOSEPHINE

schvaluju a prehlasuiju, Ze suhlasia s touto zapisnicou z vyhodnotenia ponuk pred elektronickou
aukciou.

Martin Smatana, MSc,
Mgr. Emilia Jamrichova
PhDr. Danka Langariéova
Ing. Aneta Racikova

......................

Zapisal: Ing. Aneta Racikova
V Trnava diia: 23.05.2019

This PDF document was edited with Icecream PDF Editor. 4
Upgrade to PRO to remove watermark.


Rodina


https://icecreamapps.com/PDF-Editor/upgrade.html?v=2.20&t=9

