Fakultná nemocnica Trnava, A. Žarnova 11, 917 75 Trnava

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk pred elektronickou aukciou

predložených uchádzačmi prostredníctvom informačného systému JOSEPHINE vo verejnom obstarávaní Zákazka v DNS s názvom:

""Infúzna technika vrátane poskytnutia záručného servisu - Nemocnice Trnava JIS",

vyhlásenej zverejnením oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania v rámci DNS DNS#S11662018-OZZ Infúzna technika vrátane poskytnutia záručného servisu, ID 3325 číslo spisu 2/FNTT

Lehota na predkladanie ponúk: 06.05.2019 10:00:00.

Predpokladaná hodnota zákazky: 39 770,00 EUR bez DPH

Otváranie ponúk dňa 06.05.2019 o 13:20:18 hod.

Na vyhodnotenie ponúk z hľadiska splnenia požiadaviek verejného obstarávateľa na predmet zákazky a z hľadiska plnenia kritérií boli menovaní členovia komisie v nasledovnom zložení:

A) Zoznam členov komisie:

- 1. Martin Smatana, MSc. člen komisie
- 2. Mgr. Emília Jamrichová
- členka komisie
- 3. PhDr. Danka Lančaričová
- členka komisie
- 4. Ing. Aneta Raciková členka komisie

B) Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku:

- MEDIS Nitra, spol. s r. o., Pri Dobrotke 659/81, 949 01 Nitra Dražovce, IČO: 36531774
- B. Braun Medical, s.r.o., Hlučinská 3, 831 03 Bratislava, IČO: 31350780,
- UNOTECH, spol. s. r. o. Zlatovská 2211, 911 01 Trenčín, IČO: 31424562
- Ing. Miloš Ladický, ELMED, Jánošíková 73 921 01 Piešťany, IČO: 30924146

Komisia vyhodnotila ponuky z hľadiska splnenia požiadaviek verejného obstarávateľa na obsah ponuky a predmet zákazky

a konštatuje, že predložená ponuka uchádzača Ing. Miloš Ladický, ELMED, Jánošíková 73 921 01 Piešťany, IČO: 30924146, nesplnila požiadavky na obsah ponuky a predmet zákazky : v predloženom Návrhu na plnenie kritérií (Príloha č. 2) a v zmluve (Príloha č. 3) nie je uvedený konkrétny typ ponúkaného prístroja, t. j. typ lineárnej a typ volumetrickej pumpy a typ dokovacej stanice a v predloženej vyplnenej Špecifikácii predmetu zákazky (Príloha č. 1) nie sú uvedené informácie o technickej špecifikácií ponúkaných prístrojov pri všetkých položkách (vyplnené áno/nie) a odporučila vyzvať uchádzača na doplnenie:

Uchádzač dňa 17. 5. 2019 doplnil požadované doklady.

Následne z hľadiska plnenia kritérií a konštatuje, že uvedené ponuky spĺňajú kritéria na hodnotenie ponuky pred elektronickou aukciou.

	Ing. Miloš Ladický ELMED <mark>1</mark>	UNOTECH, spol. <u>s r.o.</u> 2	MEDIS Nitra, spol. s r.o. <mark>3</mark>	<u>B. Braun</u> Medical s.r.o. <mark>4</mark>
Položky				
001. Typ 1 (lineárna pumpa)	896,40	1 015,20	1 264,08	1 440,00
002. Typ 2 (volumetrická pumpa)	956,40	1 197,60	1 209,12	1 620,00
003. Typ 1 (dokovacia stanica)	2 181,90	1 368,00	1 181,64	1 380,00
Celkom cena s JDPH	39 090,60	45 040,80	47 705,28	60 720,00
lné hodnotiace kritériá				
001. Lineárna pumpy - režim - viacnásobná dávka	áno	áno	nie	áno
002. Lineárna pumpa TOM (Take over mode)	áno	nie	nie	áno
003. Lineárna pumpa - možnosť nastavenia Soft a Hard limitov u každého lieku	áno	áno	áno	áno
004. Lineárna pumpa - speciálny softvér na sledovanie tlakov - nadstavba	áno	áno	nie	áno
005. Lineárna pumpa - automatické uchytenie striekačky pri vkladaní	nie	nie	nie	áno
006. Lineárna pumpa - alarm prekročenia Soft a Hard imitov rýchlosti	áno	áno	áno	áno
007. Lineárna pumpa - alarm pri zadaní hodnoty mimo povolený rozsah	áno	áno	áno	áno
008. Volumetrická pumpa - režim nábeh a pokles	áno	áno	nie	áno
009. Volumetrická pumpa - viacnásobná dávka	áno	áno	nie	áno

This PDF document was edited with **Icecream PDF Editor**. **Upgrade to PRO** to remove watermark.

	Ing. Miloš Ladický ELMED <mark>1</mark>	UNOTECH, spol. <u>s r.o.</u> 2	MEDIS Nitra, spol. s r.o. 3	B. Braur Medical s.r.o.
Položky				
010. Volumetrická pumpa - možnosť zmeniť rýchlosť prietoku alebo dávky bez nutnosti prerušenia terapie	áno	áno	áno	án
011. Volumetrická pumpa - programovateľný režim	áno	áno	áno	ánd
012. Volumetrická pumpa - podávanie enterálnej výživy aj so setom	nie	nie	nie	áno
013. Volumetrická pumpa - funkcia auto-testu kontrolujúca správnu činnosť pumpy v spojení so setom	áno	áno	áno	ánc
014. Volumetrická pumpa - možnosť nastavenia Soft a Hard limitov u každého lieku	áno	áno	áno	áno
015. Volumetrická pumpa - výstražný alarm rozpojenia linky	áno	áno	nie	nie
Pomocné výpočty				
001. K2	16.756756756757	16.013513513514	9.2567567567568	17.5
Hodnotenie				
Celková cena	81 b	70.29934193 b	66.37291721 b	52.14655138 k
<2	18.19305019 b	17.38610039 b	10.05019305 b	19 E
Celkové hodnotenie	99.19305019 b	87.68544232 b	76.42311026	71.14655138 b

Komisia určila poradie ponúk pred elektronickou aukciou a odporúča verejnému obstarávateľovi, aby uchádzačov vyzvala na účasť v elektronickej aukcii, po ktorej bude určené konečné poradie

ponúk z hľadiska plnenia kritéria na hodnotenie ponúk.

Členovia komisie per rollam prostredníctvom komunikačného rozhrania systému JOSEPHINE schvaľujú a prehlasujú, že súhlasia s touto zápisnicou z vyhodnotenia ponúk pred elektronickou aukciou.

Martin Smatana, MSc, Mgr. Emília Jamrichová PhDr. Danka Lančaričová Ing. Aneta Raciková

····

Zapísal: Ing. Aneta Raciková V Trnava dňa: 23.05.2019

This PDF document was edited with **Icecream PDF Editor**. **Upgrade to PRO** to remove watermark.